
2014 年 10 ⽉ 31 ⽇ 

各  位 
             株 式 会 社 コ ア 
                            代表取締役 社⻑執⾏役員 
           松 浪  正 信 

 

株主のみなさまへのお知らせ 
 
 

弊社は第 45 期（2013 年４⽉ 1 ⽇〜2014 年 3 ⽉ 31 ⽇）まで、第 2 四半期の報告とし
て年 1 回発⾏していた株主通信を、第 46 期（2014 年 4 ⽉ 1 ⽇〜2015 年 3 ⽉ 31 ⽇）第
2 四半期の報告より発⾏を取りやめることといたします。 

  四半期決算制度の適⽤による四半期決算短信の開⽰や弊社ホームページ最新ニュース
欄への掲載記事等、株主のみなさまへ有⽤な情報を適時に提供できる環境が充実してきた
ことから、第 2 四半期の株主通信の発⾏を取りやめ、以後の情報のご提供は弊社ホームペ
ージの掲載情報に代えさせていただきます。 

  これまで株主のみなさまにお伝えできなかったものを含めて、弊社ホームページを通じ
てより多くの情報を提供できるよう努めてまいります。 
 
 ・四半期ごとの決算発表 （4 ⽉末・7 ⽉末・10 ⽉末・1 ⽉末） 
 ・年次の招集ご通知および添付書類 （6 ⽉初旬） 
 ・ニュースリリースによる弊社取り組みのお知らせ （随時） 
 

  株主のみなさまにおかれましては上記に関するご理解をいただきますとともに、引き続
き弊社へのさらなるご⽀援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

以  上 


